
Acta:  Pista 11-08

XVII Liga Escolar de Menores
IVI Jornada

Federación Cántabra de Atletismo
Club Colaborador: Villa de Cabezón

Santander, 12 de abril de 2008

100 m l. Femeninos Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 S 9943 VALLE COCA, MARTA 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 13,13 +0,3
1 2 SA 229 RODRIGUEZ DEL REGUERO, ANDREA 92 Jv F Olimpia San Román 13,67 +0,3
1 3 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 13,77 +0,3
1 4 S 9915 ORTEGA RUIZ, ANA BELEN 91 Jv F Castro- Caja Cantabria 13,94 +0,3
1 5 S 1063 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 91 Jv F Camargo Salgar JH 13,98 +0,3
1 6 S 9946 RUIZ FERNANDEZ, INES 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 14,08 +0,3
1 7 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 14,16 +0,3

2 1 SM 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 12,78 +1,9
2 2 S 9783 NICOLAS DE BLAS, REYES 91 Jv F Carrefour- Bezana 13,70 +1,9
2 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 13,78 +1,9
2 4 S 9947 ROBLES IGUNZA, NEREA 91 Jv F Castro- Caja Cantabria 13,87 +1,9
2 5 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 14,14 +1,9
2 6 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 14,46 +1,9
2 7 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 14,67 +1,9

SUMARIO
2 1 SM 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 12,78
1 2 S 9943 VALLE COCA, MARTA 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 13,13
1 3 SA 229 RODRIGUEZ DEL REGUERO, ANDREA 92 Jv F Olimpia San Román 13,67
2 4 S 9783 NICOLAS DE BLAS, REYES 91 Jv F Carrefour- Bezana 13,70
1 5 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 13,77
2 6 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 13,78
2 7 S 9947 ROBLES IGUNZA, NEREA 91 Jv F Castro- Caja Cantabria 13,87
1 8 S 9915 ORTEGA RUIZ, ANA BELEN 91 Jv F Castro- Caja Cantabria 13,94
1 9 S 1063 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 91 Jv F Camargo Salgar JH 13,98
1 10 S 9946 RUIZ FERNANDEZ, INES 92 Jv F Castro- Caja Cantabria 14,08
2 11 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 14,14
1 12 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 14,16
2 13 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 14,46
2 14 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 14,67

100 m vallas- Juv. Fem. Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 S 9783 NICOLAS DE BLAS, REYES 91 Jv F Carrefour- Bezana 17,59 +2,2
1 2 S 9915 ORTEGA RUIZ, ANA BELEN 91 Jv F Castro- Caja Cantabria 18,09 +2,2
1 3 S 1210 ZAGAYO VELARDE, ALBA 91 Jv F A. Torrelavega 21,53 +2,2

100 m vallas- Cadete Fem.
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 Bi 7649 MARTIN ALONSO, IZASKUN 93 C F Artunduaga 16,85 -0,9
1 2 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 17,03 -0,9
1 3 S 9970 ESTAL MATEU, ELISA 93 C F Carrefour- Bezana 17,94 -0,9
1 4 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 C F Castro- Caja Cantabria 18,50 -0,9
1 5 S 9971 ESTAL MATEU, SARA 93 C F Carrefour- Bezana 18,68 -0,9
1 6 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 19,33 -0,9
1 7 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 20,53 -0,9

2 1 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 17,74 +1,1
2 2 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 18,89 +1,1
2 3 SM 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 19,37 +1,1
2 4 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 19,96 +1,1
2 5 S 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F Camargo Salgar JH 20,48 +1,1
2 6 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 21,27 +1,1

SUMARIO
1 1 Bi 7649 MARTIN ALONSO, IZASKUN 93 C F Artunduaga 16,85
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1 2 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 17,03
2 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 17,74
1 4 S 9970 ESTAL MATEU, ELISA 93 C F Carrefour- Bezana 17,94
1 5 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 C F Castro- Caja Cantabria 18,50
1 6 S 9971 ESTAL MATEU, SARA 93 C F Carrefour- Bezana 18,68
2 7 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 18,89
1 8 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 19,33
2 9 SM 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 19,37
2 10 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 19,96
2 11 S 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F Camargo Salgar JH 20,48
1 12 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 20,53
2 13 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 21,27

80 m vallas Inf. Fem.
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 15,84 +2,5
1 2 SM 3254 SANTAMARIA MARTINEZ, SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 16,06 +2,5
1 3 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 I F Laredo- Camping L 17,17 +2,5
1 4 SM 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 I F Carbonero- Castro 18,20 +2,5
1 5 SM 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 96 I F Laredo- Camping L 18,23 +2,5
1 6 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 18,30 +2,5
1 - SM 105 JORRIN BENGOECHEA, CARMEN 96 I F Lupa- Reinosa Retirada

2 1 SM 2983 URTEAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 16,45 +4,2
2 2 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Carbonero- Castro 16,96 +4,2
2 3 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I F Villa de Cabezón 17,56 +4,2
2 4 SM 122 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 18,64 +4,2
2 5 SM 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 I F Villa de Cabezón 19,29 +4,2
2 6 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- Maderas Buelna 20,46 +4,2
2 7 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón 21,25 +4,2

3 1 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 I F Liérganes Penagos 15,30 +3,0
3 2 SM 26312631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 I F A. Torrelavega 15,64 +3,0
3 3 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F Polanco- Solvay 16,28 +3,0
3 4 SM 2546 VALDES SIRERA, YAIZA 95 I F Atco. Rolando 16,71 +3,0
3 5 SM 3047 RUIZ BARREDA, SAIOA 95 I F Atco. Rolando 17,08 +3,0
3 6 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 17,60 +3,0

4 1 SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I F Netto- Colindres 16,09 +2,2
4 2 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I F Netto- Colindres 16,38 +2,2
4 3 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 16,64 +2,2
4 4 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 18,37 +2,2
4 5 SM 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I F Camargo Salgar JH 20,14 +2,2
4 6 SM 3274 SAIZ GOMEZ, MARIA 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 24,97 +2,2

SUMARIO
3 1 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 I F Liérganes Penagos 15,30
3 2 SM 26312631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 I F A. Torrelavega 15,64
1 3 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 15,84
1 4 SM 3254 SANTAMARIA MARTINEZ, SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 16,06
4 5 SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I F Netto- Colindres 16,09
3 6 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F Polanco- Solvay 16,28
4 7 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I F Netto- Colindres 16,38
2 8 SM 2983 URTEAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 16,45
4 9 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 16,64
3 10 SM 2546 VALDES SIRERA, YAIZA 95 I F Atco. Rolando 16,71
2 11 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Carbonero- Castro 16,96
3 12 SM 3047 RUIZ BARREDA, SAIOA 95 I F Atco. Rolando 17,08
1 13 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 I F Laredo- Camping L 17,17
2 14 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I F Villa de Cabezón 17,56
3 15 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 17,60
1 16 SM 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 I F Carbonero- Castro 18,20
1 17 SM 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 96 I F Laredo- Camping L 18,23
1 18 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 18,30
4 19 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 18,37
2 20 SM 122 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 18,64
2 21 SM 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 I F Villa de Cabezón 19,29
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4 22 SM 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I F Camargo Salgar JH 20,14
2 23 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- Maderas Buelna 20,46
2 24 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón 21,25
4 25 SM 3274 SAIZ GOMEZ, MARIA 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 24,97
1 - SM 105 JORRIN BENGOECHEA, CARMEN 96 I F Lupa- Reinosa Retirada

Altura Femenina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 9793 RUIZ FERNANDEZ, ANA 90 J F Castro- Caja Cantabria 1,50
1,40=O / 1,45=XO / 1,50=O / 1,55=XXX

Altura Cad. Femenina
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 9986 TORRALBO ASLA, JULIA 93 C F Olimpia San Román 1,60
1,35=O / 1,40=O / 1,45=O / 1,50=XO / 1,55=XO / 1,58=XXO / 1,60= XXO / 1,62=X--

2 S 9944 SANCHEZ AGUIRRE, SABINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 1,35
3 SM 1990 NORIEGA RUIZ, BARBARA 93 C F Villa de Cabezón 1,20
3 SM 3261 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 1,20
5 SM 2860 CASTRO SECO, ANDREA 94 C F Netto- Colindres 1,20
6 S 1038 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, 94 C F Villa de Cabezón 1,10
7 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna 1,00
- SM 2777 SOLER GABIOLA, MARA 94 C F Netto- Colindres Nulos

Martillo- 4 K Femenino Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 9836 AJA PEREZ, IRIS 90 J F Castro- Caja Cantabria 35,41
33,76 - 34,27 - X - 32,42 - 35,41 - 33,65

2 S 1196 LAREU RUBIO, ZAHARA 91 Jv F Olimpia San Román 30,03

Martillo- 3 K Cad. Femenino
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 C F Camargo Salgar JH 34,24
33,22 - 34,24 - X - X - 33,09 - X

2 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 21,54
3 S 1011 RUIZ CORRO, ELVA 94 C F Cayón- Norquimia 21,29
4 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 19,18
5 S 1035 MARZOCCA GALUPPA, PIERINA 93 C F Villa de Cabezón 18,22
6 S 1197* LOPEZ GIL, ESTHER 94 C F Camargo Salgar JH 18,18

100 m l. Masculinos Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 SA 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 11,73 +0,9
1 2 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 J M Lupa- Reinosa 11,75 +0,9
1 3 S 1189* RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 11,86 +0,9
1 4 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 11,88 +0,9
1 5 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 12,02 +0,9
1 6 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 J M Villa de Cabezón 12,27 +0,9

2 1 SA 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 91 Jv M Carrefour- Bezana 12,08 +0,0
2 2 S 1203* SAINZ DE AJA VIRTO, DIEGO 92 Jv M Olimpia San Román 12,26 +0,0
2 3 SM 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M Carbonero- Castro 12,28 +0,0
2 4 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 12,30 +0,0
2 5 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa 12,47 +0,0
2 6 S 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 12,49 +0,0
2 7 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 14,40 +0,0

3 1 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 92 Jv M Aseficán- Piélagos 12,66 +1,8
3 2 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 12,78 +1,8
3 3 SA 1122 VALENCIA RAMOS, JUAN 86 P M Universidad de Cantabria 13,18 +1,8
3 4 SA 3A LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 92 Jv M Netto- Colindres 13,21 +1,8
3 5 SA 1113 SOUTO AMADO, JUAN 84 S M Universidad de Cantabria 13,45 +1,8
3 6 SA 2824 GARCIA GOMEZ, AITOR 94 C M Carrefour- Bezana 13,54 +1,8
3 7 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 13,57 +1,8
3 8 SM 10M SALCINES RUIZ, JUAN 94 C M Netto- Colindres 13,76 +1,8

SUMARIO
1 1 SA 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 11,73
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1 2 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 J M Lupa- Reinosa 11,75
1 3 S 1189* RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 11,86
1 4 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 11,88
1 5 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 12,02
2 6 SA 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 91 Jv M Carrefour- Bezana 12,08
2 7 S 1203* SAINZ DE AJA VIRTO, DIEGO 92 Jv M Olimpia San Román 12,26
1 8 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89 J M Villa de Cabezón 12,27
2 9 SM 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M Carbonero- Castro 12,28
2 10 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 12,30
2 11 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa 12,47
2 12 S 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 12,49
3 13 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 92 Jv M Aseficán- Piélagos 12,66
3 14 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 12,78
3 15 SA 1122 VALENCIA RAMOS, JUAN 86 P M Universidad de Cantabria 13,18
3 16 SA 3A LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 92 Jv M Netto- Colindres 13,21
3 17 SA 1113 SOUTO AMADO, JUAN 84 S M Universidad de Cantabria 13,45
3 18 SA 2824 GARCIA GOMEZ, AITOR 94 C M Carrefour- Bezana 13,54
3 19 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 13,57
3 20 SM 10M SALCINES RUIZ, JUAN 94 C M Netto- Colindres 13,76
2 21 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 14,40

110 m vallas- 0,91 Juv. Masc. Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 16,13 +0,2
1 2 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 16,86 +0,2
1 3 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 18,02 +0,2

100 m vallas- 0,91 Cad Masc. Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94 C M Villa de Cabezón 16,59 -0,0
1 2 S 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M CARBONERO 17,08 -0,0
1 3 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 17,16 -0,0
1 4 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 17,86 -0,0
1 5 S 9611 GARCIA PERALES, GONZALO 94 C M Aseficán- Piélagos 18,49 -0,0
1 6 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 20,46 -0,0
1 7 SM 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 94 C M Laredo- Camping L 23,40 -0,0
1 8 SM 2780 TATO ANDRES, DANIEL 93 C M Netto- Colindres 24,76 -0,0

80 m vallas- 0,84- Inf. Masc.
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 1 SM 2972 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 I M Olimpia San Román 16,26 -0,1
1 2 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 17,09 -0,1
1 3 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 I M Cayón- Norquimia 17,12 -0,1
1 4 SM 3256 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 95 I M Cayón- Norquimia 17,58 -0,1
1 5 SM 2803 CENDOYA REVUELTA, DAVID 95 I M Laredo- Camping L 17,94 -0,1
1 6 SM 129* FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Carbonero- Castro 17,98 -0,1
1 7 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 18,74 -0,1
1 8 SM 193* GARCIA RUMAYOR, PABLO 95 I M Olimpia San Román 19,29 -0,1

2 1 SM 2742 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 I M Villa de Cabezón 16,52 +1,2
2 2 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 16,86 +1,2
2 3 SM 3428 ANDRONIC, DAN IULIAN 95 I M Atco. Rolando 17,21 +1,2
2 4 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I M Villa de Cabezón 18,00 +1,2
2 5 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 18,13 +1,2
2 6 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I M A. Torrelavega 18,88 +1,2
2 7 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 19,01 +1,2

3 1 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I M Lupa- Reinosa 16,19 +0,2
3 2 SM 2761 FERNANDEZ ALONSO, PABLO 95 I M Carrefour- Bezana 16,52 +0,2
3 3 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto- Colindres 16,68 +0,2
3 4 SM 178 RESTEGUI CARCOVA, PEDRO 96 I M Olimpia San Román 18,26 +0,2
3 5 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M Polanco- Solvay 18,49 +0,2
3 6 SM 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 96 I M Camargo Salgar JH 19,87 +0,2

SUMARIO
3 1 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I M Lupa- Reinosa 16,19
1 2 SM 2972 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 I M Olimpia San Román 16,26
2 3 SM 2742 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 I M Villa de Cabezón 16,52

4 de 5



3 3 SM 2761 FERNANDEZ ALONSO, PABLO 95 I M Carrefour- Bezana 16,52
3 5 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto- Colindres 16,68
2 6 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 16,86
1 7 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 17,09
1 8 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 I M Cayón- Norquimia 17,12
2 9 SM 3428 ANDRONIC, DAN IULIAN 95 I M Atco. Rolando 17,21
1 10 SM 3256 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 95 I M Cayón- Norquimia 17,58
1 11 SM 2803 CENDOYA REVUELTA, DAVID 95 I M Laredo- Camping L 17,94
1 12 SM 129* FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Carbonero- Castro 17,98
2 13 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I M Villa de Cabezón 18,00
2 14 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 18,13
3 15 SM 178 RESTEGUI CARCOVA, PEDRO 96 I M Olimpia San Román 18,26
3 16 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M Polanco- Solvay 18,49
1 17 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 18,74
2 18 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I M A. Torrelavega 18,88
2 19 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 19,01
1 20 SM 193* GARCIA RUMAYOR, PABLO 95 I M Olimpia San Román 19,29
3 21 SM 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 96 I M Camargo Salgar JH 19,87

Altura- Masculina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 9984 BOLADO NEGUERUELA, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 1,80
1,70=XXO / 1,75=XO / 1,80=O / 1,85=XXX

2 SM 3191 ORTIZ-CAÑABATE SANCHEZ, FEDERICO 95 I M Castro- Caja Cantabria 1,50

Altura Cadete Masc.
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 10551055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 1,50
1,30=O / 1,40=O / 1,45=O / 1,50=O

2 SM 3453 CERECEDA SARABIA, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 1,40
3 SM 3124 DOMINGUEZ SOTO, SERGIO 93 C M Netto- Colindres 1,40
4 SM 2341 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 93 C M Camargo Salgar JH 1,30
4 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 1,30
4 SM 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 93 C M Netto- Colindres 1,30
7 S 1019 MARTIN TRUEBA, DANIEL 94 C M Cayón- Norquimia 1,30
8 S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 94 C M Cayón- Norquimia 1,20
8 SM 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 C M Laredo- Camping L 1,20
10 S 1037 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 94 C M Villa de Cabezón 1,20
11 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna 1,10

Martillo- Masculino Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

Absoluto: 7,260 K
1 S 4335 GARCIA ANDREU, JOSE 72 S M R.S. SAN SEBASTIAN 46,35

45,74 - 46,35 - X

2 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de Cabezón 37,01

Junior 6 K
1 S 1059 ROLDAN VALCARCE, ALEJANDRO 89 J M Villa de Cabezon 32,06

Juvenil 5 K
1 S 9914 IRUSTA PERALES, ALBERTO 92 Jv M Castro- Caja Cantabria 49,86
2 S 9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 38,57

Martillo- 4 k- Cad. Masc.
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV

1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 26,68
22,91 - 26,68 - 25,48 - 24,34 - 2,17 - 24,18

2 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 23,62
3 SM 3063 MARZOCCA GALUPPA, CONRADO 93 C M Villa de Cabezon 14,98
4 SM 802 SERNA CABEZA, PABLO JOSE 94 C M Olimpia San Román 13,72
5 S 1018 PARDO FERRERIA, FRANCISCO 94 C M Cayón- Norquimia 13,47
6 SM 3475 BRINGAS LARRINAGA, SERGIO 94 C M Laredo- Camping L 12,77
7 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 12,73

Juez Árbitro: José Luis Beitia Rozadilla
Juez Jefe de Foto Finish: Jaime Escuderio
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